Milchpulver mind. 26% Fett bio

Bezeichnung: Milchpulver mind. 26% Fett

Beschreibung: Spriihgetrocknetes Pulver aus Vollmilch mit einem Milchfettgehalt von mindestens 26 % Fett in der Trockenmasse.
Es kann sehr vielseitig verwendet werden. Es eignet sich zur Herstellung von Backwaren, Kase, Joghurt und natirlich Schokolade.

Zubereitung: Fir einen Liter Milch 900 ml (warmes) Wasser mit 135 g Milchpulver anriihren. Nach der Zubereitung wie Frischmilch
verwenden.

Zutaten: Milchpulver*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein

Natirlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle GebindegréRe betragt 25kg.
Die endgtiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BlIO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

N&ahrwerte
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https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018eab31291b71d99ca46d39085a861a

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2100 kj
Brennwert kj 2058 Kj
Brennwert kcal 502 kcal
Brennwert kcal 492 kcal
Fett 269
Fett 26.2¢g
davon geséttigte 17 g
Fettsauren
davon gesattigte 18g
Fettsauren
Kohlenhydrate 4049
Kohlenhydrate 399
davon Zucker 409
davon Zucker 39¢g
Eiweil3 279
Eiweil3 259
Salz 0.759g
Salz 0.64 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Ja
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
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Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanisse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnisse Nein
Weizen Nein
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